
UCHWAŁA NR XLIII/300/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Kamienia Krajeńskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 229 pkt 3 i art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę na działanie Burmistrza Kamienia Krajeńskiego przekazaną przez 
Wojewodę Kujawsko - Pomorskiego pismem z dnia 6 września 2022 r. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim do poinformowania Skarżącej 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2A54BC-F7BF-479B-8429-1D134D9DEFED. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/300/2022 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 6 października 2022 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 9 września 2022 r. do Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim wpłynęła skarga na działanie 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego przekazana przez Wojewodę Kujawsko - Pomorskiego pismem znak 
WIR.X.1411.5.2022 z dnia 6 września 2022 r. 

Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim skarg należy do zadań 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W przedmiotowej sprawie odbyły się 2 posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja zapoznała się 
ze sprawą oraz wysłuchała wyjaśnień Inspektora ds. ochrony środowiska. 

Skarżąca w treści skargi wskazuje na nie wydanie decyzji dotyczącej uregulowania stosunków wodnych przez 
ponad 4 lata. Inspektor ds. ochrony środowiska poinformował, że w przedmiotowej sprawie wydane zostały 
2 decyzje. Skarżąca od ostatniej decyzji odwołała się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego 
w Bydgoszczy, który następnie wydał decyzję uchylającą decyzję Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
1 marca 2022 r. i przekazał do ponownego rozpatrzenia. Od niniejszej decyzji Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego w Bydgoszczy Skarżąca złożyła sprzeciw w trybie art. 64a ustawy Prawo o postępowaniu 
przed sądami administracyjnymi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy. 

W związku z powyższym tut. organ tj. Burmistrz Kamienia Krajeńskiego został zobowiązany przez 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Bydgoszczy (pismo znak SKO-436/2/2022 z dnia 14 lipca 2022 r.) do 
przekazania akt celem przedłożenia Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Bydgoszczy. Do dnia 
rozpatrzenia skargi przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji sprzeciw ten nie został rozpoznany przez sąd 
i nie zapadło orzeczenie w tej sprawie. 

W takim stanie prawnym i faktycznym Burmistrz Kamienia Krajeńskiego nie może wydać decyzji w sprawie 
z wniosku Skarżącej do czasu wydania orzeczenia przez Wojewódzki Sąd Administracyjny i zwrotu akt 
postępowania administracyjnego (znak OŚ.604.63.2019). 

Wobec powyższego Komisja zarekomendowała uznanie skargi za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2A54BC-F7BF-479B-8429-1D134D9DEFED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


